Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (Subsolo da BCE)– Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 333/2014-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições, e considerando o Edital no 269/2014-PRH e o contido no processo no

9105/2014-PRO,

TORNA PÚBLICO

A relação das inscrições habilitadas para o Concurso Público para provimento do
cargo de Agente Universitário de Nível Superior, função Farmacêutico , aberto por meio do
Edital nº 269/2014-PRH, conforme Anexo que é parte integrante deste edital.

2. A prova objetiva será realizada no dia 19 de outubro de 2014 , com início às 9

horas, horário oficial de Brasília, no Campus Universitário da UEM, Bloco D-67 , situado na
Avenida Colombo, nº 5790, Maringá-PR, conforme salas informadas no anexo.

3. O acesso dos candidatos ao local de prova terá início às 8h20min e se
encerrará, impreterivelmente, às 8h50min, ficando impedido de ingressar o candidato que
chegar ao seu local de prova após as 8h50min, independentemente do motivo, ainda que de
força maior ou caso fortuito.

4. O candidato deverá comparecer com antecedência necessária, sendo de sua
exclusiva responsabilidade a localização do local de realização da prova.

5. Os candidatos deverão comparecer munidos de documento original de
identidade ou outro documento oficial com foto, expedido por órgão público e caneta azul ou
preta conforme especificado nos itens 9.1.9 e 9.1.13 do Edital no 269/2014-PRH.

Maringá, 24 de setembro de 2014.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios

 EDITAL 269/2014-PRH

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

 AVENIDA COLOMBO, 5790 - CAMPUS UNIVERSITÁRIO

 MARINGÁ - PARANÁ

                       E  N  S  A  L  A  M  E  N  T  O

                                                BLOCO D-67 - 1º PISO - SALA 001

 Cargo: FARMACÊUTICO

 -----------------------------------------------------------------------------------

 ORDEM   INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

 -----------------------------------------------------------------------------------

    1      68418    ADRIANA DE LIMA DAMASIO

    2      69249    ADRIANO ARAUJO FERREIRA

    3      68823    ADRIANO PALHARI DOS SANTOS

    4      68672    ALESSANDRA BARROCHELLI S. ECKER

    5      68864    ALINE DANIELE FURLAN PAGLIOTTO

    6      68782    ALINE LEMES CASTILHO

    7      68851    ALISSANA ESTER IAKMIU CAMARGO

    8      68486    AMANDA DE FREITAS BURANELLO

    9      68880    AMANDA RONCHI BARBOSA

   10      68592    AMANDA STROHER

   11      68506    ANA CAROLINA PENARIOL

   12      68661    ANA LUIZA SEREIA

   13      68910    ANA PAULA RIOS

   14      69176    ANDRE FELIPE T DE ALMEIDA

   15      69210    ANDREA VERUSKA GUAREZI

   16      68549    ANDREIA MANTOVANI DA SILVA

   17      68911    ANDRESSA GARCIA SECCO DA COSTA

   18      69092    ANDRESSA KATSUE GUINOZA LIM

   19      68598    ANDRIELI CANSI

   20      68650    ANGÉLICA PUPIN SCHIAVON

   21      69358    ANITA SHEILA DE SOUZA PAZ

   22      68972    ANNA PAULA KUTSCHENKO

   23      69162    ANTONIO JOAQUIM BONFIM

   24      68540    ARIELLE DE SOUZA DOMINGUES

   25      69158    BÁRBARA R. MELHADO DE MEDEIROS

   26      68692    BRUNA APARECIDA ALVES AGUIAR

   27      68665    BRUNA MORETTO

   28      69142    CAMILA CAVIQUIOLI SEHABER

   29      68668    CAMILA SGARIONI BERTÃO

   30      69055    CARLOS HENRIQUE FALCIN HORTENCIO

   31      69336    CAROLINE SCILOVSKI AVANCINI

   32      68877    CASSIA R. TAKABAYASHI YAMASHITA

   33      68656    CASSIANA MAZZER MARANGONI

   34      68493    CÁSSIA VALÉRIO ROMANINI

   35      69220    CÁSSIA YUMIE KOHIYAMA

   36      69330    CLAUBER MOTA DE SOUSA

   37      68943    CLAUDIA GOMES DA SILVA GUANDELIN

 EDITAL 269/2014-PRH

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

 AVENIDA COLOMBO, 5790 - CAMPUS UNIVERSITÁRIO

 MARINGÁ - PARANÁ

                       E  N  S  A  L  A  M  E  N  T  O

                                                BLOCO D-67 - 1º PISO - SALA 002

 Cargo: FARMACÊUTICO

 -----------------------------------------------------------------------------------

 ORDEM   INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

 -----------------------------------------------------------------------------------

    1      69171    CRISTIANE FURLAN

    2      68771    CRISTINA SAYURI YAMAGUCHI

    3      68709    DAFNEE CAROLINE EUGENIO

    4      68921    DAIANE APARECIDA FRANÇA LOTTO

    5      68508    DALIAH ALVES COELHO TREVISAN

    6      68526    DANIEL ZAPPAROLI

    7      68483    DANIELA ALDROVANDE PEREIRA

    8      69151    DANIELLE HOELTGEBAUM

    9      68608    DANIELLE RODRIGUES DE SOUZA

   10      69294    DEBORA CANASSA VOLPATO SATURNINO

   11      68844    DENISE LESSA ALEIXO

   12      69073    DENISE REGINA ZEIDAN

   13      69161    DULCEMAR MARSON HONORIO

   14      68529    EDILSON ALMEIDA DE OLIVEIRA

   15      68885    EDUARDO RODRIGUES

   16      69065    ELAINE ANDRADE CARVALHO SARTORI

   17      68687    ELAINE CRISTINA BERNER

   18      69155    ELAINNE MARIA RODRIGUES PASSOLON

   19      68536    ELISANGELA RADAEL RODRIGUES

   20      68487    ELISÂNGELA FUMAGALI GEROLINO

   21      68850    ÉRICA MARCELA KOEHNLEIN

   22      68815    FABIANA BRAIDOTTI STEVANATO

   23      68474    FABIANA BURDINI MARGONATO

   24      68654    FABIANA PAIVA SOCIO

   25      69202    FABIANA SOARES MEDINA

   26      69197    FABIO LUIZ SARAN

   27      68678    FABIO RICARDO CARRASCO

   28      68625    FABRÍCIA RÉ

   29      69066    FERNANDA FORMAGGI LARA

   30      69056    FERNANDA OTOBONE JACQUES

   31      68638    FERNANDA PILATTI DA SILVA

   32      68634    FERNANDO H. TEIXEIRA ZONZINI

   33      69324    FLÁVIO DE OLIVEIRA

   34      68676    FRANCIELE VIANA FABRI

   35      68481    FRANCIELLE DIAS GONÇALVES

 EDITAL 269/2014-PRH

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

 AVENIDA COLOMBO, 5790 - CAMPUS UNIVERSITÁRIO

 MARINGÁ - PARANÁ

                       E  N  S  A  L  A  M  E  N  T  O

                                                BLOCO D-67 - 1º PISO - SALA 003

 Cargo: FARMACÊUTICO

 -----------------------------------------------------------------------------------

 ORDEM   INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

 -----------------------------------------------------------------------------------

    1      68750    FRANCIELLY CRISTINE BULLA ZAPARO

    2      68520    GABRIELA GREGOLIN GIMENEZ

    3      68994    GABRIELA GUIMARÃES SOUSA LEITE

    4      68905    GISELLE G. CARNELOS DE CARLI

    5      69215    IVANA LEAL FURLAN

    6      68475    JAIME BARBOSA DA SILVA LOPES

    7      68807    JAMES ALBIERO

    8      69121    JAQUELINE CARNELÓS MATAROLI

    9      69236    JEFFERSON SOUZA PARANHOS  SILVA

   10      68694    JESSICA FAGGION P. DE OLIVEIRA

   11      68556    JESSICA FAGUNDES COLLE

   12      68697    JESSICA P GUERINI DE OLIVEIRA

   13      69282    JOANA MAIRA VELENTINI ZACARIAS

   14      69040    JOSE LUCAS RODRIGUES MARQUES

   15      69147    JOSE MARCOS DE REZENDE CRACCO

   16      69234    JOSESLANGE SILVEIRA

   17      69168    JOVELINA GUIMARÃES B. MORANTE

   18      69042    JOYCE RUIZ REZENDE

   19      69157    JULIANA CONEGERO

   20      68455    JULIANA KEIKO INOUE

   21      69145    JULIANA KOVALCZUK DE OLIVEIRA

   22      68758    JUVENAL EGGER NETO

   23      68454    KAMILLA D. DE OLIVEIRA VALÉRIO

   24      68420    KARI DE CÁSSIA GUELFI PANONT

   25      68588    KARINA YOSHIMI OIZUMI

   26      68443    KARLA AKEMI NAKAI GOMEDE

   27      68706    KEILA DOMINGUES GOMES SILVA

   28      68479    KELLEN NOBRE DE BARROS

   29      68414    KELLY REGINA GONÇALVES MARIN

   30      69122    KEZIA PERES GUALDA

   31      68562    LAIANE ALZIRA DENSKI DA SILVA

   32      68591    LAIS DOMINGUES DOS SANTOS PENA

   33      69359    LARA ZAMPAR SERRA BRAMBILLA

   34      69049    LARISSA DE SOUZA ZANOLLI

   35      69070    LAURA CONDE DA SILVA

 EDITAL 269/2014-PRH

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

 AVENIDA COLOMBO, 5790 - CAMPUS UNIVERSITÁRIO

 MARINGÁ - PARANÁ

                       E  N  S  A  L  A  M  E  N  T  O

                                                BLOCO D-67 - 1º PISO - SALA 004

 Cargo: FARMACÊUTICO

 -----------------------------------------------------------------------------------

 ORDEM   INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

 -----------------------------------------------------------------------------------

    1      68626    LEANDRA RIBEIRO BEZERRA

    2      68794    LEONARDO MARTINS PEREGO

    3      68629    LETÍCIA LOVATO

    4      68876    LIVIA EIDAM CAMARGO LUZ

    5      69153    LIVIA GISELLA FERNANDES

    6      68563    LUCIANA CARVALHO GRADE

    7      69221    MAGDA LAISE OLIVEIRA

    8      68509    MAÍRA ISABELI BAVATO

    9      69222    MARCOS ALBERTO COLOMBO

   10      68997    MARCOS ROBERTO ABREU

   11      68610    MARIANA CARDIN CAMPOS ZOCCANTE

   12      68869    MARIANA MACHADO LIMA

   13      68755    MARIANA SCALCON GONÇALVES

   14      68940    MARÍLIA GONÇALVES QUIRINO

   15      68511    MAYCON VIEIRA DA SILVA

   16      68962    MÁRCIA TEIXEIRA

   17      68639    MILENA DE OLIVEIRA JAYME

   18      69178    MUNIRA YOUSSEF HUSSEIN BALAIS

   19      69074    NATALIA ROBERTO MARANGONI

   20      68713    NATÁLIA DE CARVALHO S. SANTANA

   21      68896    NELSON LOPES BUENO

   22      69307    NICOLE AMANDA FORMIGONI STEINER

   23      68515    NILZA DE LUCAS RODRIGUES BITTENC

   24      68503    PABLO LOURIVAL PATTO ABREU

   25      69318    PATRICIA DE MATTOS ANDRIATO

   26      68542    PATRICIA REGINA SANTOS

   27      69339    PATRÍCIA CONEJO BÔRTOLO

   28      69062    PATRÍCIA CORAL

   29      68507    PAULA PESSOA MOREIRA

   30      69205    POLLIANA GARCIA TANAKA

   31      68574    PRISCILA GIOVANA BORSATO CATARIN

   32      68423    PRISCILA HEDLER

   33      69127    RAFAEL BAYOUTH PADIAL

   34      69003    REGIANE BOFETTI

   35      69319    RENATA LONGHINI

 EDITAL 269/2014-PRH

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

 AVENIDA COLOMBO, 5790 - CAMPUS UNIVERSITÁRIO

 MARINGÁ - PARANÁ

                       E  N  S  A  L  A  M  E  N  T  O

                                                BLOCO D-67 - 1º PISO - SALA 005

 Cargo: FARMACÊUTICO

 -----------------------------------------------------------------------------------

 ORDEM   INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

 -----------------------------------------------------------------------------------

    1      69075    RENATA SANO LINI

    2      69045    RICARDO ALEXANDRE PAGANELLI

    3      68698    ROGER HARUKI YAMAKAWA

    4      68900    ROSANA HOGAHA LEITE MACHADO

    5      68933    SAMUEL BOTIÃO NERILO

    6      69285    SANDRA ANDREA PICININ

    7      68470    SANDRA REGINA DA SILVA CORDEIRO

    8      69290    SANDRA REGINA JORDÃO JACOVOS

    9      68499    SILMARA BARONI

   10      68917    SILVANA DE OLIVEIRA WARMLING

   11      69206    SILVIA SAYURI MIYAMOTO MATSUMOTO

   12      69093    SIMONI OBICI LIMA

   13      68984    SORAYA BARRIONUEVO FRANZENER

   14      69344    SUELLEM MIRANDA PIETRAROIA

   15      68814    TAMARA BORGES MARIANO

   16      68989    TATIANE FRANÇA PERLES DE MELLO

   17      69036    TÂNIA MARA MIEKO HIGUTI

   18      68603    TÂNIA PEREIRA SALCI ARAN

   19      68502    THAIS MARCELLE BOSISIO TREVIZOLI

   20      68593    THALITA ZAGO OLIVEIRA

   21      69076    THIELY KARINE BALENSIEFER

   22      68595    TIAGO CZERVINSKI

   23      69226    TIALA KELLY MARTINS

   24      69251    TIELES CARINA DE OLIVEIRA DELANI

   25      69107    VALÉRIA MEDRADO PEREIRA

   26      69186    VALTER EDUARDO COCCO SALVADEGO

   27      68517    VANESSA DE SOUZA MOURA POCAS

   28      68575    VANESSA MARQUES DA SILVA LEAL

   29      68819    VANESSA NASCIMENTO BOCCHI

   30      69196    VICTOR HUGO BUZATTO

   31      69184    VINICIUS STELA MENOTTI

   32      69260    VIVIAN CAROLINA BRINO

   33      69229    WELLINGTON RODRIGUES MACIEL

   34      69183    WENDER DONIZETE FELIPES

   35      69035    WILLIAN MOREIRA MACHADO